



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2006-CR OFFICE, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA HEROES DE NACOSARI SIN NUMERO
RFC COF030228SG7 TELEFONO 981 81 6 69 45
DÍAS ENTREGA 4 FECHA VIGENCIA 05/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 08-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE COMPRA

16/11/2016 20:06:16



OC-0490

R1408-0062

Cuarto Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0900	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 360, NO. PARTE CZ105AL.	PIEZA	1	\$289.96	\$289.96	16	\$46.39	\$336.35
0952	CARTUCHO MARCA SAMSUNG, NO. 111S, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1000, NO. PARTE MLT-D111.	PIEZA	1	\$737.32	\$737.32	16	\$117.97	\$855.29
0990	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	25	\$46.12	\$1,153.00	16	\$184.48	\$1,337.48
1033	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE412A.	PIEZA	1	\$1,859.18	\$1,859.18	16	\$297.47	\$2,156.65
1034	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE411A.	PIEZA	1	\$1,859.18	\$1,859.18	16	\$297.47	\$2,156.65
1035	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE413A.	PIEZA	1	\$1,859.18	\$1,859.18	16	\$297.47	\$2,156.65
1036	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CE410A.	PIEZA	1	\$1,305.00	\$1,305.00	16	\$208.80	\$1,513.80
1122	TONER MARCA HP, NO. 05A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2300, NO. PARTE CE505A	PIEZA	1	\$1,379.84	\$1,379.84	16	\$220.77	\$1,600.61
1144	TONER MARCA HP, NO. 90A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 10000, NO. PARTE CE390A	PIEZA	1	\$2,616.10	\$2,616.10	16	\$418.58	\$3,034.68

Total de artículos 33

SUBTOTAL \$13,058.76

IVA \$2,089.40

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$15,148.16

(SON: QUINCE MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS 16/100 M.N.)

Cadena original: [14|08|2141|OC-0490|2006|151481616|16112016|33|99]

Cadena encriptada: BjvgmrUbVtAjeReKgAyA9SVzQvdQHIO9XDl6/0NRwYM/KQKI2lrXR6RSAqvu78OktzFnfqsQn4w=

HUGO SOEL VIVAS

Elaboró: VICTOR NARCISO AVILEZ QUIJANO

Original: Proveedor
Copias: Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 17 de noviembre de 2016

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 2006-CR OFFICE, S.A. DE C.V.
DOMICILIO AVENIDA HEROES DE NACUZARI SIN NUMERO
RFC COF030228SG7 TELEFONO 981 81 6 69 45
DÍAS ENTREGA 4 FECHA VIGENCIA 05/11/2016

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 08-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA
OBSERVACIONES INFORMACIÓN Y COMUNICACIONES

ORDEN DE COMPRA

16/11/2016 20:06:16



OC-0490
R1408-0062
Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 42537
Folio SIACAM: 0269
Código SIACAM:



9f06616122a44988bedf5e3815f9b6f6

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

C.P Victor Narciso Avilez Quijano
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales